2019. 12. 2.

여   수   시   장

 1. 지구단위계획 결정조서

가. 지구단위계획구역 결정(변경) 조서(변경없음)

나. 용도지역·용도지구의 세분 및 변경에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

1) 용도지역 결정(변경) 조서(변경없음)

2) 용도지구 결정(변경) 조서(변경없음)

다. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획  결정(변경) 조서

1) 교통시설

- 21 -

   (1) 도로 결정(변경)조서

구분 규 모 기 능 연장(m) 기 점 종 점 사용형태 주요경과지 최초결정일 비고등급 류별 번호 폭원(m)
기정 소로 3 824 6-10 국지도로 519 거문리87-40도 거문리91-2대 일반도로 - 04.4.16(여고제24호)

기정 소로 3 825 6 국지도로 474 거문리93대 거문리106-32잡 일반도로 - 04.4.16
(여고제24호)

기정 소로 3 826 6 국지도로 231 거문리106-11대 거문리111-18대 일반도로 - 04.4.16
(여고제24호)

기정 소로 3 827 6 국지도로 342 거문리111-18대 거문리116-2잡 일반도로 - 04.4.16
(여고제24호)

기정 소로 3 831 6 국지도로 89 거문리89-11대 거문리91-2대 일반도로 - 04.4.16
(여고제24호)

기정 소로 3 832 4 국지도로 79 거문리106-16대 거문리111-17대 일반도로 - 04.4.16
(여고제24호)

기정 소로 3 833 6 국지도로 396 거문리128-4대 거문리142전 일반도로 　- 04.4.16
(여고제24호)

변경 소로 3 833 6 국지도로 273 거문리125-4전 거문리142전 일반도로 　
변경 소로 2 A 8 국지도로 123 거문리128-4대 거문리125-4전 일반도로

○도로 결정(변경) 사유서

변경전도로명 변경후도로명 변경내용 변경사유

소로 3-833 소로 3-833
소로 2-A

·노선분리 및 선형변경
  -소3-833→소3-833, 소2-A
·노선분리구간 폭원확장
  - 6m → 8m

·면사무소 주진입로의 원활한 진출입을 위
한 도시계획도로 선형변경 및 일부구간
폭원 확장

2) 유통 및 공급시설(변경없음)

3) 공공·문화체육시설

(1) 공공청사 결정(변경) 조서

구분 도 면
표시번호 시설명 시설의 세분 위 치 면 적(㎡) 최초

결정일 비 고기정 변경 변경후
기정 26 공공청사 보건소,

해양경찰서 거문리87-53잡 일원 1,108 - 1,108 전고-313호
11.09.09

변경 27 공공청사 면사무소,
파출소 거문리 126대 일원 2,224 증)1,064 3,288 여고-67호

 09.05.13
순수면사무소

부
:1,966㎡

○ 공공청사 결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

27 공공청사 선형변경 및 면적확대
(A=2,224㎡→3,288㎡)

Ÿ 삼산면사무소 신축을 위한 인접부지 매입에 따른 청사공간
확보로 지역주민의 행정서비스 질 제고

(2) 학교(변경없음)

- 22 -

4) 환경기초시설(변경없음)

라. 가구·획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

○ 주거용지

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획   지
비 고기정 변경 변경후 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 변경후
1 1 22,291 - 22,291 거문리 83대 일원 22,034 - 22,034
4 4 1,450 - 1,450 거문리 91-3대 일원 1,450 - 1,450
5 5 5,890 감)540 5,350 거문리 66대 일원 5,890 감)540 5,350 청사확대 및 도로선형변경에 따른 면적감소

5-25-2 360 감)360 - 거문리 125-5전 일원 360 감)360 - 청사부지편입

7 7 2,920 감)34 2,886 거문리 111-8대 일원 2,920 감)34 2,886 도로선형 변경에 따른 면적감소
9 9 5,920 - 5,920 거문리 106-2대 일원 5,920 - 5,920

9-19-1 620 - 620 거문리 106-35대일원 620 - 620
11 11 1,950 - 1,950 거문리 111-7대 일원 1,950 - 1,950
14 14 6,210 - 6,210 거문리 55-3대 일원 6,210 - 6,210
15 15 4,760 감)355 4,405 거문리 122대 일원 4,760 감)355 4,405 청사확대 및 도로선형변경에 따른 면적감소

○ 상업시설용

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획   지
비 고기정 변경 변경후 위치 면적(㎡)

기정 변경 변경후
3 3 3,640 - 3,640 거문리87-42대 일원 3,640 - 3,640
6 6 780 - 780 거문리108-1대 일원 780 - 780
8 8 600 감)17 583 거문리110-2대 일원 600 감)17 583 도로선형 변경에 따른 면적감소
10 10 240 - 240 거문리111-6대 일원 240 - 240
16 16 660 - 660 거문리130 일원 660 - 660

○ 녹지용지

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획   지
비 고기정 변경 변경후 위 치 면적(㎡)

기정 변경 변경후
1-3 1-3 1,660 감)96 1,564 거문리 112잡 일원 1,660 감)96 1,564 도로선형 변경에 따른 면적감소

2 2 995 - 995 거문리 86-34잡 일원 995 - 995
2-1 2-1 338 - 338 거문리 87-54제 일원 338 - 338
12 12 5,590 - 5,590 거문리 106-36잡 일원 5,590 - 5,590
13 13 27,049 - 27,049 거문리 76-1전 일원 27,049 - 27,049

- 23 -

○ 공공용지 결정조서

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 획   지
비 고기정 변경 변경후 위 치 면적(㎡)

기정 변경 변경후
1-1 1-1 1,108 - 1,108 거문리 87-53잡 일원 1,108 - 1,108 - 공공청사(26)
1-2 1-2 5,440 - 5,440 거문리 136학 일원 5,697 - 5,697 - 학교(107)
2-2 2-2 2,069 - 2,069 거문리 87-53잡 일원 2,069 - 2,069 - 공공용지
5-1 5-1 2,224 증)1,064 3,288 거문리 126대 일원 2,224 증)1,064 3,288 공공청사(27)
13-1 13-1 205 - 205 거문리 116-1 일원 205 - 205 - 통신시설(4)
13-2 13-2 2,536 - 2,536 거문리 116-2 일원 2,536 - 2,536 -폐기물처리시설

마. 건축물에 대한 용도･건폐율･용적률･높이 등에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서(변경없음)

   2. 여수 도시관리계획(지구단위계획) 결정 변경 도면(변경): 게재생략

   3. 공고기간: 2019.12. 2. ~ 2019.12.16.(14일간)

   4. 열람장소: 여수시청 도시계획과

   5. 열람도서: 게재생략(열람 장소에 비치)

   6. 의견제출: 열람 기간 내 서면으로 작성하여 열람 장소에 제출

   7. 기타 자세한 사항은 여수시청 도시계획과(☏061-659-4012)로 문의하여 주시기 바랍니다.

- 24 -

[여수시 공고 제2019 - 2887호]

도로지정 공고

여수시 화장동 294-4번지 건축신고와 관련하여 건축법 제2조제1항제11호, 같은

법 제45조제1항에 따라 아래와 같이 도로로 지정․공고합니다.

1. 도로지정 공고 내역

도 로 위 치
도로길이

(m)
도로너비

(m)
도로면적

(㎡)
관련지번 및 이해
관계인 동의 여부

비고

화장동 294-21 11.6 7 84
도로대장 참조

(허가민원과 비치)

2. 관련도서 : 생략(여수시청 허가민원과에 비치)

3. 기타사항

도로 지정과 관련된 의문사항에 대하여는 여수시청 허가민원과